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ESCANEÁ EL� CÓDIGO 
PARA VER LOS PRODUCTOS

Energía
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MODELO G95-14-E27 G120-18-E27
14W

A++

�E27

105mA

�0.5�

0.5s

�IP20�

No

200°

�PC y Aluminio�

2835 - 36pcs

ø95x135mm

90g

18W

A++

�E27

140mA

�0.5�

0.5s

�IP20�

No

200°

�PC y Aluminio�

2835 - 66pcs

ø122x165mm

130g

Potencia�

Eficiencia Energética

�Conector

�Corriente

�Factor de Potencia�

Tiempo de Arranque�

Protección�

Función Dimerizable�

Ángulo de Apertura

�Material de Cuerpo�

LED SMD

�Lámpara Tamaño

�Lámpara Peso
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CARACTERÍSTICAS ELÉCTRICAS

MODELO G95-14-E27� G120-18-E27�
Tipo de Blanco

�Temperatura Color�

Flujo Luminoso

Cálido�

3000K

1600lm

Frío

�6500K�

1600lm

Frío

�6500K�

2140lm

Cálido�

3000K

2140lm

Tensión

�Frecuencia�

Anti-High-Volt

�EMC�

Clase�

Vida útil�

ON / OFF Switch�

CRI�

SDCM

�Garantía

�Temperatura

AC180-240V 

50-60Hz

3000V

�Si�

2�

25.000hs�

15.000�

80Ra

�6�

2 años

�-25° +40° 

200°

Ángulo de 
Apertura

25.000hs

Vida Útil

SKU G95-14-E27-WW
G95-14-E27-CW 

G120-18-E27-WW
G120-18-E27-CW

CÁLIDO
FRÍO 

G95 y G120
Línea Opal


